
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 11 имени А.М. Позынича 

(МБОУ СОШ № 11 им. А.М. Позынича) 

 

ПРИКАЗ 

13.10.2022                   № 459-од 

г. Новочеркасск 

 

Об утверждении тарифов  

платных образовательных услуг 

 

 

На основании закона «Об образовании в Российской Федерации» от 

29.12.2012 № 273-ФЗ ст.65, постановления Правительства Российской 

Федерации от 15.08.2013 № 706 «Об утверждении правил оказания платных 

образовательных услуг», Устава МБОУСОШ № 11 им. А.М. Позынича,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить  стоимость платных услуг в 2022-2023 учебном году в  

размере 178 рублей  (сто семьдесят восемь рублей  00  копеек) за одно занятие. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Баронину 

А.А., заместителя директора по УВР. 

 

 

Директор                                                                         Т.Ю. Тарусова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Баронина Анастасия Александровна 

8(8635)23-43-11 


